
 

 

 

Sz.272.15.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 

Wyszków - informuje, że w dniu 03.10.2022 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 

„Udzielenie i obsługa bankowa kredytu długoterminowego w wysokości 6.260.000,00 zł”. 

Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

Czas uruchomienia 
kredytu od dnia 

przekazania dyspozycji 

1 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski S.A. Regionalne  
Centrum Korporacyjne  

w Białymstoku 
Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 6 

15-111 Białystok 

1 751 467,67 zł 1 dzień roboczy 

2 
Bank Spółdzielczy w Tarczynie 

ul. Stępkowskiego 4 
05-555 Tarczyn 

1 658 928,78 zł 1 dzień roboczy 

3 Polski Bank Spółdzielczy w Wyszkowie 
ul. Kościuszki 5, 07-200 Wyszków 

1 620 559,00 zł 1 dzień roboczy 

4 
Bank Spółdzielczy w Krasnosielcu  

z siedzibą w Makowie Mazowieckim 
ul. Admirała Rickovera 15 

06-200 Maków Mazowiecki  

1 619 335,53 zł 1 dzień roboczy 

                 
                

          Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 03.10.2022 r. 
 


		2022-10-03T15:54:38+0200




